「クラシック名曲コンサート Vol.2

メンデルスゾーン＆ベートーヴェン珠玉の響き」

公演延期についてのお知らせ

 4 月 6 日（月）18：45 開演を予定しておりました、MIN-ON 主催「クラシック名曲

コンサート Vol.2 メンデルスゾーン＆ベートーヴェン珠玉の響き」は新型コロナウィ

ルス感染拡大を防ぐため、また、お客様の安全を最優先に検討した結果、公演を延

期させていただきます。

【振替公演】

●開催日：2020年 5月 18日（月） 開演 18：45

●会 場：三原市芸術文化センター ポポロ

既に購入済みのチケットはそのまま当日お持ちください。

残念ながら振替公演にご来場が叶わないお客様には下記のとおり払戻を実施いたし

ます。

 ①ポポロでチケットをお買い求めのお客様

    現金による払い戻し
   ・払戻期間：2020年 3月 12日(木) ～2020年 3月 29日(日)
   ・時 間：各日 9：00～19：00
   ※お持ちの未使用チケットをポポロ事務所までご持参ください。

②ポポロ以外でチケットをお買い求めのお客様
   ※チケットを購入された店舗、プレイガイド、または
    MIN-ON中国センターまでお問い合わせください。

                         お問い合わせ先
                                                  MIN-ON中国センター

                        TEL：082－567－0585